Saison 2024-25 / Manner / Bezirksliga Sid2 / 1. Spieltag / Ergebnisibersicht
1 SKC Unterthingau 2

Dorn, Jakob
Neuhauser, Werner
Hammerstingl, Georg

e Pawlicki, Joachim
Reich, Klaus
Hohensteiger, Bernhard
Pawlicki, Alexander
Wild, Christian

J. Pawlicki fur G. Hammerstingl nach 13 Wurf; C. Wild fur A. Pawlicki nach 60 Wurf

3 TSV Moosbach 1

Jorg, Siegfried
Vetter, Albert
Siegling, Michael
Mader, Gerhard
Jorg, Moritz
Schneider, Reinhold

G. Robitt - Abbruch nach 30 Wurf
2 TSV Betzigau 2

Kennerknecht, Thomas
Kennerknecht, Niklas
Kennerknecht, Christian
Volkert, Markus

Preiss, Detlef

Schwarzer, Siegfried
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Kegel
509

542
125
359
544
521
274
280
3154

Kegel
516

506
469
560
497
474
3022

Kegel
521

537
528
514
502

486
3088

R. Topelt fir W. Zetzsche nach 60 Wurf

6,0 2,0
SP MP MP SP Kegel
30 1,0 1,0 469
30 1,0 1,0 520
0,0 1,0 3,0 534
1,0
30 1,0 1,0 527
1,5 1,0 25 528
1,0 1,0 518
20 1,0
145 20 00 95 3096
7,0 1,0
SP MP MP SP Kegel
20 1,0 2,0 496
40 1,0 0,0 395
30 1,0 1,0 455
30 1,0 1,0 479
2,0 1,0 20 499
30 1,0 1,0 123
170 20 00 7,0 2447
2,0 : 6,0
SP MP MP SP Kegel
20 1,0 2,0 514
1,0 1,0 3,0 558
1,0 1,0 3,0 540
1,0 1,0 3,0 573
30 1,0 0,0 234
1,0 242
1,0 1,0 3,0 512
90 00 20 150 3173

SKC Marktoberdorf G1

Wirth, Melanie
Heidl, Rainer
Wuchterl, Waltraud

Petz, Marianne
GleiRner, Toni
Kirsten, Marcel

Goldener Kranz Durach 2

Albinus, Pascal
Zimmermann, Philipp
Lepke, Michael
Zimmermann, Marcel
Hubrig, Jirgen
Robitt, Gianluca

TSV 1871 Augsburg G1

Gialantzis, Trifon
Ziegler, Michael
Ziegler, Simon
Heim, Thomas
Zetzsche, Wolfgang
Topelt, Rene
Weber, Alfred


chris
Hervorheben
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Saison 2024-25 / Manner / Bezirksliga Sid2 / 2. Spieltag / Ergebnisibersicht

6 TSV 1871 Augsburg G1 8,0 : 0,0 TSV Moosbach 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Gialantzis, Trifon 528 40 1,0 0,0 452  Vetter, Albert
Ziegler, Michael 576 35 1,0 0,5 544 Mader, Gerhard
Ziegler, Simon 488 40 1,0 0,0 406 Burger, Marwin
Heim, Thomas 534 20 1,0 2,0 495  Jorg, Moritz
Zetzsche, Wolfgang 508 20 1,0 2,0 494 Schneider, Reinhold
Weber, Alfred 555 30 1,0 1,0 532 Jorg, Siegfried
3189 185 2,0 0,0 55 2923
4 SKC Marktoberdorf G1 5,0 : 3,0 TSV Betzigau 2
Kegel SP MP MP SP Kegel
Heidl, Rainer 478 1,0 1,0 3,0 532 Kennerknecht, Christian
Wirth, Melanie 505 30 1,0 0,0 248  Wirth, Andreas
1,0 230 Kennerknecht, Emil
Bragatto, Angelo 217 0,0 1,0 3,0 526 Kennerknecht, Thomas
Boscher, Gerhard 257 1,0
Petz, Marianne 502 1,0 1,0 3,0 525 Schneck, Stefan
GleiRner, Toni 519 20 1,0 2,0 487 Schwarzer, Siegfried
Kirsten, Marcel 547 30 1,0 0,0 207 Volkert, Markus

1,0 244  Wolff, Patrick
3025 11,0 2,0 0,0 13,0 2999
E. Kennerknecht fur A. Wirth nach 60 Wurf; G. Boscher fir A. Bragatto nach 60 Wurf; P. Wolff fur M. Volkert nach 67 Wurf

5 SpG Steppach/Deuringen G2 4,0 : 4,0 SKC Unterthingau 2
Kegel SP MP MP SP Kegel
Falk, Stefan 488 2,0 0 20 490 Hobhensteiger, Bernhard
Huber, Jonathan 527 2,0 10 20 528 Reich, Klaus
Schmid, Marco 553 30 1,0 1,0 511 Neuhauser, Werner
Reusch, Tobias 527 2,0 10 20 546 Steck, Gerhard
Egermann, Peter 534 1,0 1,0 3,0 537 Pawlicki, Martin
Spengler, Georg-Peter 540 20 1,0 2,0 529 Hammerstingl, Georg

3169 120 20 0,0 12,0 3141


chris
Hervorheben
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Saison 2024-25 / Manner / Bezirksliga Siid2 / 3. Spieltag / Ergebnisibersicht

7 TSV Moosbach 1 6,0 : 2,0 SKC Marktoberdorf G1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Siegling, Michael 560 40 1,0 0,0 500 Heidl, Rainer
Burger, Gotthilf 451 0,0 1,0 4,0 519 Wirth, Melanie
Vetter, Albert 529 30 1,0 0,0 217 Wuchterl, Waltraud
1,0 229 Petz, Marianne
Mader, Gerhard 558 40 1,0 0,0 541 Boscher, Gerhard
Jorg, Siegfried 528 2,0 10 20 562 GleiRner, Toni
Schneider, Reinhold 550 20 1,0 2,0 548 Kirsten, Marcel

3176 150 2,0 00 9,0 3116
M. Petz fir W. Wuchterl nach 60 Wurf

8 TSV Betzigau 2 1,0 : 7,0 SpG Steppach/Deuringen G2
Kegel SP MP MP SP Kegel
Kennerknecht, Christian 506 1,0 1,0 3,0 519 Falk, Stefan
Wirth, Andreas 505 2,0 10 20 523 Roch, Marlies
Kennerknecht, Thomas 529 40 1,0 0,0 485 Spengler, Georg-Peter
Volkert, Markus 237 0,0 2,0 378 Egermann, Peter
e Kennerknecht, Lukas 265 1,0 10 1,0 130 Gotzl, Erich
Schwarzer, Siegfried 531 2,0 10 20 550 Reusch, Tobias
Preiss, Detlef 455 1,0 1,0 3,0 486 Schmid, Marco

3028 11,0 0,0 2,0 13,0 3071
L. Kennerknecht fur M. Volkert nach 60 Wurf; E. Gotzl fur P. Egermann nach 90 Wurf

9 SKC Unterthingau 2 7,0 : 1,0 Goldener Kranz Durach 2
Kegel SP MP MP SP Kegel
Haggenmidiller, Stefan 571 30 1,0 1,0 527 Albinus, Pascal
Dorn, Jakob 120 0,0 1,0 4,0 587 Koberwitz, Olaf
e Pawlicki, Christian 387 0,0
Hohensteiger, Bernhard 526 30 1,0 1,0 472 Kolb, Dennis
a Steck, Gerhard 0 0,0 1,0 486 Ziegler, Mario
Pawlicki, Joachim 512 30 1,0
Neuhauser, Werner 573 30 1,0 1,0 482 Hubrig, Jurgen
Hammerstingl, Georg 541 30 1,0 1,0 545 Hdbgerl, Tobias

3230 15,0 2,0 0,0 9,0 3099
C. Pawlicki fir J. Dorn nach 14 Wurf; J. Pawlicki fir G. Steck nach 0 Wurf


chris
Hervorheben
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Saison 2024-25 / Manner / Bezirksliga Std2 / 4. Spieltag / Ergebnisibersicht

12 SKC Unterthingau 2 3,0 : 5,0 TSV Betzigau 2
Kegel SP MP MP SP Kegel
Friedlein, Elias 495 2,0 10 20 501 Volkert, Markus
Dorn, Jakob 466 2,0 10 20 490 Preiss, Detlef
Hohensteiger, Bernhard 532 25 1,0 1,5 510 Schwarzer, Siegfried
Reich, Klaus 567 0,5 1,0 35 588 Schneck, Stefan
Neuhauser, Werner 514 20 1,0 2,0 504 Kennerknecht, Christian
Hammerstingl, Georg 490 30 1,0 1,0 473 Kennerknecht, Thomas
3064 12,0 0,0 2,0 12,0 3066
11 Goldener Kranz Durach 2 3,0 : 5,0 TSV 1871 Augsburg G1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Salzer, Alexander 592 30 1,0 1,0 545  Ziegler, Michael
Baumgartner, Markus 576 40 1,0 0,0 548 Kaostic, Jovan
Albinus, Pascal 476 1,0 1,0 3,0 544  Ziegler, Simon
Zimmermann, Marcel 504 30 1,0 1,0 242 Heim, Thomas
0,0 224  Marinkovic, Alexander
Wassermann, Stefan 524 2,0 10 20 548 Ho6glmeier, Alexander
Hubrig, Jirgen 514 1,0 1,0 3,0 537 Weber, Alfred

3186 14,0 0,0 2,0 10,0 3188
A. Marinkovic fur T. Heim nach 60 Wurf

10 SpG Steppach/Deuringen G2 8,0 : 0,0 TSV Moosbach 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Reusch, Tobias 508 30 1,0 1,0 486 Hipp, Robert
Falk, Stefan 510 20 1,0 2,0 504 Siegling, Michael
Spengler, Georg-Peter 530 20 1,0 2,0 504 Mader, Gerhard
Egermann, Peter 555 30 1,0 1,0 495 Vetter, Albert
Kaufmann, Jirgen 522 30 1,0 1,0 489 Schneider, Reinhold
Huber, Jonathan 535 35 1,0 0,5 509 Jorg, Siegfried

3160 165 20 00 7,5 2987


chris
Hervorheben
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Saison 2024-25 / Manner / Bezirksliga Sid2 / 5. Spieltag / Ergebnisibersicht
TSV 1871 Augsburg G1

14

Hoglmeier, Alexander
Ziegler, Michael
Ziegler, Simon

Heim, Thomas
Weber, Alfred

Zetzsche, Wolfgang
Topelt, Rene

Kegel
553

582
555
511
545

113
346
3205

3,0 5,0
SP MP MP SP Kegel
40 1,0 0,0 511
25 1,0 1,5 545
40 1,0 0,0 523
0,0 1,0 4,0 542
1,0 0,0 0
1,0 3,0 569
0,0 1,0 4,0 542
0,0
11,5 0,0 2,0 12,5 3232

M. GroBmann fur S. Gabelein nach 0 Wurf; R. Topelt fur W. Zetzsche nach 30 Wurf
Goldener Kranz Durach 2

13

15

Salzer, Alexander
Engel, Timo

Albinus, Pascal
Zimmermann, Marcel
Baumgartner, Markus
Hubrig, Jirgen

TSV Moosbach 1

Siegling, Michael
Schneider, Reinhold
Burger, Gotthilf
Mader, Gerhard
Vetter, Albert

Jorg, Siegfried

Kegel
569

508
530
442
607
550
3206

Kegel
577

500
474
520
500
523
3094

7,0 1,0
SP MP MP SP Kegel
40 1,0 0,0 523
30 10 1,0 465
30 10 1,0 498
1,0 1,0 3,0 461
40 1,0 0,0 545
20 10 2,0 547
170 20 00 7,0 3039

2,0 3 6,0
SP MP MP SP Kegel
40 1,0 0,0 518
30 10 1,0 465
0,0 1,0 4,0 565
2,0 1,0 20 522
2,0 1,0 20 567
2,0 1,0 20 538
13,0 0,0 20 11,0 3175

SpG Steppach/Deuringen G2

Reusch, Tobias

Falk, Stefan

Spengler, Georg-Peter
Schmid, Marco
Gabelein, Sven
GroRmann, Martin
Kaufmann, Jirgen

SKC Marktoberdorf G1

Wuchterl, Waltraud
Wirth, Melanie
Boscher, Gerhard
Petz, Marianne
GleiRner, Toni
Kirsten, Marcel

SKC Unterthingau 2

Dorn, Jakob
Hohensteiger, Bernhard
Steck, Gerhard
Neuhauser, Werner
Hammerstingl, Georg
Reich, Klaus


chris
Hervorheben
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Saison 2024-25 / Manner / Bezirksliga Sid2 / 6. Spieltag / Ergebnisibersicht

18 TSV Betzigau 2 7,0 : 1,0 TSV Moosbach 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Kennerknecht, Thomas 546 30 1,0 1,0 500 Siegling, Michael
Schneck, Stefan 480 1,0 1,0 3,0 484 Schneider, Reinhold
Preiss, Detlef 512 30 1,0 1,0 469 Burger, Gotthilf
Volkert, Markus 531 30 1,0 1,0 501 Vetter, Albert
Kennerknecht, Christian 544 30 1,0 1,0 511 Mader, Gerhard
Schwarzer, Siegfried 504 30 1,0 1,0 509 Jorg, Siegfried
3117 16,0 2,0 0,0 8,0 2974
17 SpG Steppach/Deuringen G2 8,0 : 0,0 Goldener Kranz Durach 2
Kegel SP MP MP SP Kegel
Falk, Stefan 507 30 1,0 1,0 478 Albinus, Pascal
Egermann, Peter 553 40 1,0 0,0 423 Lepke, Michael
Schmid, Marco 516 40 1,0 0,0 457  Zimmermann, Philipp
Reusch, Tobias 478 20 1,0 2,0 461 Ziegler, Mario
Kaufmann, Jirgen 585 40 1,0 0,0 506 Zimmermann, Marcel
GroRmann, Martin 517 25 1,0 1,5 485 Hubrig, Jurgen
3156 19,5 2,0 0,0 4,5 2810
16 SKC Marktoberdorf G1 2,0 : 6,0 TSV 1871 Augsburg G1
Kegel SP MP MP SP Kegel
GleiRner, Toni 560 1,0 1,0 3,0 590 Ziegler, Michael
Petz, Marianne 506 2,0 10 20 536 Gialantzis, Trifon
Wuchterl, Waltraud 367 0,0 0,0 0 Heim, Thomas
e Wirth, Melanie 134 1,0 1,0 3,0 531 Miller, Kim
Bragatto, Angelo 473 0,0 1,0 4,0 510 Ziegler, Simon
Boscher, Gerhard 574 20 1,0 2,0 548 Ho6glmeier, Alexander
Kirsten, Marcel 561 40 1,0 0,0 518 Weber, Alfred

3175 10,0 0,0 2,0 14,0 3233
K. Miller fur T. Heim nach 1 Wurf; M. Wirth fir W. Wuchterl nach 60 Wurf



Saison 2024-25 / Manner / Bezirksliga Sid2 / 7. Spieltag / Ergebnisibersicht

19

SKC Marktoberdorf G1

Wirth, Melanie
Boscher, Gerhard
Bragatto, Angelo
Wuchterl, Waltraud
Petz, Marianne
GleiRner, Toni
Kirsten, Marcel

G. Boscher fir M. Wirth nach 30 Wurf

21

20

Goldener Kranz Durach 2

Ziegler, Mario
Hubrig, Jirgen
Zimmermann, Marcel
Lepke, Michael
Albinus, Pascal
Hogerl, Tobias

TSV 1871 Augsburg G1

Ziegler, Simon
Ziegler, Michael
Mdller, Kim
Heim, Thomas
Topelt, Rene
Weber, Alfred
Gialantzis, Trifon

R. Topelt fir T. Heim nach 30 Wurf

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: GrifZhaber, Gerhard; Tel.: 0821-592714; Mobil: 01716535490
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Stand: 12.01.2025

Kegel
101

379
467
531
512
529
565
3084

Kegel
493

507
504
442
483
515
2944

Kegel
535

547
468
113
383
515
571
3132

2,0
SP
0,0
1,0
1,0
3,0
1,0
2,0
3,0

11,0

3,0
SP
1,0
1,0
2,0
4,0
0,0
2,0

10,0

50
SP
2,0
4,0
1,0
0,0
0,0
2,0
4,0
13,0

MP

1,0

1,0
0,0

1,0
1,0

1,0
0,0

1,0
2,0

MP
1,0

1,0

1,0
1,0

20

1,0

20

1,0
1,0

1,0

0,0

6,0
SP
3,0

3,0
1,0
3,0
2,0
1,0
13,0

50
SP
3,0
3,0
2,0
0,0
4,0
2,0
14,0

3,0
SP
2,0
0,0
3,0
4,0

2,0
0,0
11,0

Kegel
547

516
503
555
530
538
3189

Kegel
526

541
489
397
543
512
3008

Kegel
511

481
507
571

559
488
3117

SpG Steppach/Deuringen G2

Falk, Stefan

Roch, Marlies
Reusch, Tobias
Spengler, Georg-Peter
Kaufmann, Jirgen
Schmid, Marco

TSV Betzigau 2

Volkert, Markus
Kennerknecht, Thomas
Preiss, Detlef

Schneck, Stefan
Kennerknecht, Christian
Schwarzer, Siegfried

SKC Unterthingau 2

Dorn, Jakob
Hohensteiger, Bernhard
Neuhauser, Werner
Steck, Gerhard

Hammerstingl, Georg
Beierlein, Kevin


chris
Hervorheben


